
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 18 червня 2021 р.                                                                           №        59-р       .    
 

Про нагородження Подякою районної ради з нагоди 
відзначення 201-ї річниці заснування села Троїцько-
Сафонове 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 18 червня 2021 року 
№4, зобов'язую: 

 
нагородити Подякою районної ради: 

 
АЛЕНІНУ Ольгу Анатоліївну –               директора ліцею села Троїцько-Сафонове 

Казанківської селищної ради; 
 

ГУБІНА Івана Гнатовича –                      фізичну особу-підприємця 
(землекористувача); 

                                                                    

ІЛЬЇНУ Валентину Вікторівну –              сімейну медичну сестру амбулаторії 
сімейного типу села Троїцько-Сафонове 
Казанківської селищної ради; 

 

ТІЩЕНКО Світлану Миколаївну –        директора закладу дошкільної освіти 
«Оленка» села Троїцько-Сафонове 
Казанківської селищної ради; 

 

ЧУДНОВЦЕВУ Ніну Миколаївну –      керівника зразкового колективу театру 
слова «Ранок» сільського будинку 
культури села Троїцько-Сафонове 
Казанківської селищної ради 

 
за вагомий особистий внесок у становлення, розбудову, процвітання рідного 
села, високий професіоналізм, активну громадянську позицію.  
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК                    

 


